2020 年 3 月 9 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長    黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長  北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０２０年４月１日付）

当社は、２０２０年３月９日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動

▽執行役員 生産本部 生産･物流システム部長

２．部長級の異動

▽営業本部 販売統括部 受注センター部長

▽営業本部 販売統括部 東京支店長代理

兼マックス販売 社長

▽営業本部 販売統括部 福岡支店長代理

▽営業本部 販売統括部 広島支店長代理

▽営業本部 次長 ＭＡＸ ＳＨＡＮＧＨＡＩ 社長

 兼ＭＡＸ ＨＯＮＧ ＫＯＮＧ 社長

石 井 英 之

(現 執行役員 生産本部 部長

ＭＡＸ ＴＨＡＩＬＡＮＤ 社長)

石 川   昇

(現 営業本部 販売統括部 東京支店長

兼マックス販売 社長)

金 巻 和 広

(現 営業本部 販売統括部 福岡支店長代理)

黒 田 博 之

(現 営業本部 機工品営業部

第１機工品営業グループ 福岡ＳＥＣ次長)

藤 崎 雅 道

(現 営業本部 オフィスプロダクツ営業部

営業グループ 福岡ＳＥＣ課長)

鈴 木 一 弘

(現 営業本部 課長

 ＭＡＸ ＨＯＮＧ ＫＯＮＧ 社長)

▽生産本部 部長代理

ＭＡＸ ＴＨＡＩＬＡＮＤ 社長

▽生産本部 部長代理 マックス高崎 社長

▽生産本部 部長代理 マックス物流倉庫 社長

高 橋 邦 充

(現 生産本部 生産本部室

 自動化システム部長代理)

大 島   裕

(現 生産本部 第２生産技術部 次長)

植 原 弘 信

(現 生産本部 部長代理

マックス高崎 社長)

以上